
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

REGIONE PIEMONTE                  PROVINCIA DI VERCELLI 

CITTA’ DI CRESCENTINO 
 

       Reg. Gen. N. 226         /2024 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: TRIBUTI 

 

N. 10 

del 

21/06/2024 
 

 

Responsabile del Servizio : DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 
 

 

OGGETTO : 

RIMBORSI TRIBUTI: IMU E TARI ANNI DIVERSI (III EMISSIONE 2024) - 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n. 7 del 11/06/2024 di individuazione del Responsabile dell’Area Finanze, 

Tributi ed Economato; 

     Viste le istanze di rimborso IMU-TARI per diverse annualità, esaminate ed inserite nell’allegato 

depositato presso l’ufficio tributi secondo quanto sancito dai Regolamenti Imu e Tari”; 

Ritenuto di disporre il rimborso ai contribuenti ivi indicati, per un importo TARI di €. 1.921,00 – IMU di 

€. 70,00; 

Richiamate: 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 21.12.2023 ad oggetto: “Approvazione del 

Bilancio di Previsione 2024/2026”;  

 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 276 del 28.12.2023 ad oggetto “Approvazione del 

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per il triennio 2024/2026”; 

 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole alla regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'articolo 147 bis comma 1 

del D.Lgs 267/2000; 

Visti: 

 il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

 Lo Statuto comunale; 

 Il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e s’intende 

qui integralmente riportata; 

2. Di accogliere i provvedimenti di rimborso degli anni diversi, di cui agli atti depositati presso 

l’ufficio tributi; 

3. Di disporre il rimborso tramite bonifico bancario, per un importo complessivo di Euro 1.991,00 

con imputazione della spesa nel Bilancio di Previsione 2024/2026 – gestione competenza e 

precisamente: 

capitolo 2158/99 - Missione 01 - Programma 04 - Titolo 1 - Macro 109 - euro 70,00 IMU  

 

capitolo 2157/99 - Missione 01 - Programma 04 - Titolo 1 - Macro 109 - euro 1.921,00 TARI 

 

Il Responsabile del Servizio 
                             Firmato Digitalmente 

    DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL TRIBUTI 
Firmato Digitalmente 

DOTT.SSA CANIL GIULIETTA 

 

 


